11 HG8929 MARVO Гарнітура 1 шт. 585,00 585,00
12 HG8960 PRO MARVO Гарнітура ігрова Red-LED USB 1 шт. 1 240,20 1 240,20
13 G909L+G1 з ігровою поверхнею 2 шт. 351,00 702,00

Разом: 22 840,74
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 22 840,74

Всього найменувань 13, на суму 22 840,74 UAH
Двадцять дві тисячі вісімсот сорок гривень 74 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю